永安财产保险股份有限公司关于变更股东

有关情况的信息披露公告

根据《保险公司股权管理办法》的有关规定，现将永

安财产保险股份有限公司（以下简称“公司”）变更股东

有关情况披露如下：

一、变更股东的有关情况

1、股权转让方、受让方情况介绍：

（1）股权转让方情况

公司名称：西安裕华科技投资有限公司

法定代表人：魏振业

注册资本：1000 万(元)

住所（地址）：

陕西省西安市雁塔区雁翔路 99 号交大科技园博源广场

C 座 2308 室

经营范围：

一般项目：股权投资；创业投资（限投资未上市企

业）；工程管理服务；工程造价咨询业务；企业形象策划；

工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；计算

机系统服务；计算机软硬件及辅助设备零售；化工产品销

售（不含许可类化工产品）；会议及展览服务；以自有资

金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

（2）股权受让方情况：

公司名称：西安财金投资管理有限公司

法定代表人：任纪刚

注册资本：3000000 万(元)

住所（地址）：

西安经济技术开发区明光路 166 号凯瑞 B 座 A2401 室

经营范围：

一般项目：股权投资与管理（不得以公开方式募集资

金、仅限以自有财产投资）；资本运作与资产管理；资产

重组与并购；资产处置；投融资与金融研究；资信调查与

财务咨询；受托管理专项资金（不含金融资产）。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2、转让的股份数量、股权比例

西安裕华科技投资有限公司将持有公司的 1130 万股股

份（占总股本的 0.3755%）转让给西安财金投资管理有限公

司。

3、股东变更前后对照表：

序

号
股东

变更前 变更后

股份数

（股）

占总股份

（%）

股份数

（股）

占总股份

（%）

1
西安裕华科技投资

有限公司
11300000 0.3755% 0 0

2
西安财金投资管理

有限公司
0 0 11300000 0.3755%

4、发生分立合并等其他情形

无 。

二、资金来源的声明

西安财金投资管理有限公司承诺：我公司此次受让西

安裕华科技投资有限公司持有的永安财产保险股份有限公

司股权的款项为自有资金，并非使用任何形式的金融机构

贷款或其他融资渠道资金。

三、关联关系声明及逐级披露

西安财金投资管理有限公司声明：

西安财金与公司其他股东不存在关联关系和一致行动

关系。

特此声明。

股权结构披露情况：

四、其他需要披露的信息

无

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、完

整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所

披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起 10 个工作日

内发送邮件至 iad@circ.gov.cn。

永安财产保险股份有限公司

2025 年 1 月 26 日

100%

西安市财政局

西安财金投资管理有限公司